
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COYOTEPEC 0002

 7,834,812.50  0.00  7,834,812.50  4,301,650.94 -3,533,161.56 4,301,650.94Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 65,302.70  0.00  65,302.70  51,685.00 -13,617.70 51,685.00Contribuciones de Mejoras

 5,843,518.17  0.00  5,843,518.17  4,320,324.41 -1,523,193.76 4,320,324.41Derechos

 1,564.62  0.00  1,564.62  180.51 -1,384.11 180.51Productos

 579,726.84  0.00  579,726.84  216,342.56 -363,384.28 216,342.56Aprovechamientos

 1,575,333.11  0.00  1,575,333.11  461,228.51 -1,114,104.60 461,228.51Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 165,050,797.17  0.00  165,050,797.17  42,215,108.89 -122,835,688.28 42,215,108.89Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 180,951,055.11  180,951,055.11  51,566,520.82  51,566,520.82TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COYOTEPEC 0002

 179,375,722.00  179,375,722.00  51,105,292.31  51,105,292.31 0.00 -128,270,429.69Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 7,834,812.50  0.00  7,834,812.50  4,301,650.94 -3,533,161.56 4,301,650.94Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 65,302.70  0.00  65,302.70  51,685.00 -13,617.70 51,685.00Contribuciones de Mejoras

 5,843,518.17  0.00  5,843,518.17  4,320,324.41 -1,523,193.76 4,320,324.41Derechos

 1,564.62  0.00  1,564.62  180.51 -1,384.11 180.51Productos

 579,726.84  0.00  579,726.84  216,342.56 -363,384.28 216,342.56Aprovechamientos

 165,050,797.17  0.00  165,050,797.17  42,215,108.89 -122,835,688.28 42,215,108.89Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,575,333.11  1,575,333.11  461,228.51  461,228.51 0.00 -1,114,104.60Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,575,333.11  0.00  1,575,333.11  461,228.51 -1,114,104.60 461,228.51Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 180,951,055.11  180,951,055.11  51,566,520.82  51,566,520.82TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

                                                              LIC. ANDRES OSCAR MONTOYA MARTINEZ                                                                                                                                  C.P. JAVIER CASILLAS MENDOZA                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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